
2 0 2 0 年 5 月 2 6 日 

 

COCO からスタジオご利用者 各位 

 

社会福祉法人六高台福祉会（松寿園） 

理 事 長  松 澤  陽 子 

（公印省略） 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため 

  COCO からスタジオ（午前)ご利用について（お知らせとお願い） 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、当施設・事業所の運営に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、3 月上旬より、COCO からスタジオ（午前）の開放につきましては、皆様の健康と安全を考

慮し、ご利用場所の提供を一時停止とさせていただいております。ご協力に感謝申し上げます。 

昨日、5/25 に緊急事態宣言が解除され、段階的に施設内への来園を解除してまいりますが、依然と

してコロナウイルスの封じ込めに完全に成功したわけではなく、再度感染が拡大する可能性もあるこ

とから、私どもも引き続き可能な限りの感染対策といわゆる「3 密」に配慮した事業運営をしてまいり

ます。気をつけながらの日常と警戒を高める日常の繰り返しにならざるを得ないと考えております。 

つきましては、COCO からスタジオの開放について、以下のとおりご留意の上、再開させていただ

きたいと思います。皆様のご利用をお待ちしております。 
 

記 
 

◼ COCO からスタジオのご利用について 

6 月 15 日（月）～ ＊9 時～11 時の間（1 時間程度） 

◼ ご利用にあたっての留意点 

① 過去 2 週間以内に発熱がないこと 

② 過去 2 週間以内に感染者、濃厚接触者、感染の疑いのある者との接触がないこと 

③ 健康状態に問題が無いこと ＊別紙「チェックシート」の全てに該当しないこと 

④ ご来園時に検温と手洗い、手指アルコール消毒をお願いします 

⑤ ご利用中は、マスクの着用をお願いします（必要であれば施設で配布します） 

⑥ ご利用中は、十分な換気をしていただくとともに、密集・密接への配慮をお願いします 

⑦ ご利用時間は、1 時間程度を目安にお願いします 

⑧ 機器の消毒をこまめにお願いします（消毒液等ご用意します） 

以上、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 

松寿園（代表℡）０４７－３８６－６３５７ 

 担当：COCO からスタジオ担当 



COCOからスタジオご利用 健康チェックシート 

 

（1つでも該当があれば、ご利用をご遠慮ください） 

 

□ 発熱している （目安は、平熱の＋0.5℃以上） 

□ 過去 2週間以内に熱があった 

□ だるい 

□ 気持ちが悪い・吐き気がある 

□ 過去１週間以内に嘔吐した 

□ のどが痛い 

□ 下痢をしている 

□ くしゃみ、鼻水がある 

□ 目が赤い、または結膜炎がある 

□ １か月以内に始まった咳がある 

□ １か月以内に始まった匂いにくさがある（嗅覚の違和感） 

□ １か月以内に始まった味の感じにくさがある（味覚の違和感） 

□ 同居している人が発熱している 

＊全国老人福祉施設協議会提供資料（自治医科大学医学部笹原氏提供） 

 

 

ご来園される前に、上記チェックをお願いいたします。 

別紙 


